

POJAŠNJENJE BR. 3 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

RHP-W5-AB/IOP2-2017

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima tenderske dokumentacije za nabavku: **Radovi na izgradnji višeporodičnih stambenih objekata na lokaciji Novi Sad**, broj: **RHP-W5-AB/IOP2-2017**, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 1136 od 21.02.2018. godine)

Poštovani,

Molim Vas da nam odgovorite na sledeće pitanje :

U predmerima radova na stambenom kompleksu u Veterniku, objekat 1,2 i 3. u poziciji 02 - 05 prohodni krov dat je identičan opis kao i za pozicije neprohodni krovovi 02-04.

Molim odgovor uzimajući u obzir da se za površine prohodnih krovova moraju koristiti drugi materijali:

Termoizolacija sa zatvorenom strukturom ćelija npr. PIR ili XPS, Hidroizolacija mora biti tipa Sikaplan U 15 ili sl, znači membrana koja je namenjena za krovne površine sa balastom, a ujedno je i UV stabilna za površine koje se ne pokrivaju, oko hidroizolacije u dva sloja (u zavisnosti od tipa termoizolacije) se koristi razdvajajući sloj tipa geotekstil minimum 300 gr/m2, kao i zaštitna PE folija pre izrade košuljice.

Odgovor:

Pogledati Izmenu br. 2 tenderske dokumentacije.

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 1159 od 23.02.2018. godine)

Poštovani,

Molimo vas da nam potvrdite da:

Finansijska obezbeđenja (bankarska garancija za ozbiljnost ponude kao i garancija za povraćaj avansa i za dobro izvršenje posla) mogu biti dostavljene od bilo kog člana grupe ponuđača tj. nije uslov da ih isključivo nosioc/vodeći član grupe mora dostaviti.

Odgovor:

Finansijska obezbeđenja (bankarska garancija za ozbiljnost ponude kao i garancija za povraćaj avansa i za dobro izvršenje posla) mogu biti dostavljene od bilo kog člana grupe ponuđača.

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 1182 od 26.02.2018. godine)

Da li je moguće da se u okviru dodatnog kriterijuma "Ukupan poslovni prihod. Da je Ponudač u prethodne 3 (tri) obračunske godine (2014, 2015 i 2016) ostvario poslovni prihod...", doda poslovni prihod od dela ogranka firme? Ako nije moguće, da li je moguće nastupiti u konzorcijumu sa ogrankom firme?

Odgovor:

Ponudač tj. matična firma, može da dostavi konsolidovani finansijski izveštaj, u kojem će biti prikazan i poslovni prihod ogranka matične firme.

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 1182 od 26.02.2018. godine)

"Za ponuđače nerezidente, ukoliko angažovana lica nemaju tražene licence, angažovana lica moraju biti u poziciji da iste pribave pre stupanja na snagu Ugovora i moraju da budu izdate od strane relevantnih institucija Republike Srbije (Inženjerska komora Srbije i Ministarstvo za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja)." Da li je moguće pribaviti tražene licence za nekoliko meseci ili smo u obavezi da angažujemo lokalna kvalifikovana lica?

Odgovor:

Sva angažovana lica moraju imati licence izdate od strane relevantnih institucija Republike Srbije (Inženjerska komora Srbije i Ministarstvo za rad, zapošljavanje, boračka i socijalna pitanja)

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 1182 od 26.02.2018. godine)

Da li garancija za ozbiljnost ponude u iznosu od 205.000 evra, može biti polisa osiguranja?

Odgovor:

Ponudač je dužan da u sklopu svoje ponude dostavi garanciju za ozbiljnost ponude po modelu prikazanom u Svesci 1., Odeljak 3. Tenderskog dosijea, na iznos od 205.000,00 EUR.

Komisija za nabavku

